УТВЕРЖДАЮ

                                                               И.о. директора  МБУ ДО СШ ТВС
                             _____________А.Ю. Пермяков
                                                                                                                                                                                    «___»______________ 2024г
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

мотоциклетный спорт (мотокросс)
на 2024-2025 учебный год
	ВИДЫ СПОРТА
	Фамилия, имя, отчество тренера-преподавателя 
	                  Этап 

Подготовки


	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	МОТОЦИКЛЕТНЫЙ СПОРТ

Мототрасса
	ПОЗДНЯКОВ Андрей Евгеньевич
	НП 2г.об

9 час / 3чел
	09.00-11.00
	
	
	09.00-11.00
	09.00-11.00
	09.00-12.00
	

	
	
	ТГ 2г.об

12 час / 3чел
	
	9.00-12.00


	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	
	

	
	
	ТГ 3 г.об

12 час / 3чел
	
	9.00-12.00

	9.00-12.00
	9.00-12.00
	9.00-12.00
	
	

	
	
	СС 2г.об

20час/2чел
	8.00-9.00
15.00-19.00

	8.00-9.00
15.00-19.00


	
	
	8.00-9.00

15.00-19.00


	8.00-9.00
15.00-19.00


	


УТВЕРЖДАЮ

                                                               И.о. директора  МБУ ДО СШ ТВС
                             _____________А.Ю. Пермяков
                                                                                                                                                                                    «___»______________ 2024г
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ                                                                                                           радиоспорт (спортивная радиопеленгация)                                                                                          на 2024-2025 учебный год

	ВИДЫ СПОРТА
	Фамилия, имя, отчество тренера-преподавателя 
	                  Этап 

Подготовки


	Понедельник
	 Вторник
	  Среда
	 Четверг
	 Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	РАДИОСПОРТ

(спортивная радиопеленгация)

Смирнова,30
	ТОРЛОПОВ Максим Андреевич
	НП  3 г.об  

8 час/ 6чел


	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	

	
	
	ТГ 1г.об
9 час/ 6чел


	11.00-14.00
	11.00-14.00
	
	11.00-14.00
	
	
	

	
	
	ТГ 3г.об
9 час/ 4чел


	11.00-14.00
	11.00-14.00
	
	11.00-14.00
	
	
	

	
	
	ТГ 4г.об
14час / 4чел


	15.00-18.00

	15.00-18.00

	15.00-18.00

	15.00-18.00

	15.00-17.00

	
	

	
	
	СОГ
6 час / 8чел

Общеразвивающая

	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	
	
	

	РАДИОСПОРТ

(спортивная радиопеленгация)

Смирнова,30
	ПРИЛУЦКИЙ Виктор Александрович
	НП 1 г. об
 6час / 15 чел


	09.30-11.30
	
	09.30-11.30
	
	09.30-11.30
	
	

	
	
	НП 1 г. об
 6час / 10 чел


	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	

	
	
	НП  2 г.об  

6 час/ 10 чел


	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	


УТВЕРЖДАЮ

                                                               И.о. директора  МБУ ДО СШ ТВС
                             _____________А.Ю. Пермяков
                                                                                                                                         «____»____________2024                                                                                                                                                         РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ
автомобильный спорт (картинг)
на 2024-2025 учебный год
	ВИДЫ СПОРТА
	Фамилия, имя, отчество тренера-преподавателя 
	                  Этап 

Подготовки


	Понедельник
	 Вторник
	  Среда
	 Четверг
	 Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	КАРТИНГ

19Гв.Дивизии,40
	АНДРЕЕВ

Виктор Валерьевич


	ТГ 1г. об

12 час / 8чел


	
	11.00-14.00
	11.00-14.00
	
	11.00-14.00
	09.00-12.00
	

	
	
	ТГ 4г. об

16час/ 5 чел


	08.00-09.00
	16.30-19.30
	16.30-19.30
	16.30-17.30
	14.30-17.30
	09.00-12.00
	

	
	
	ТГ 5г. об

16час/ 7чел


	08.00-09.00
	16.30-19.30
	16.30-19.30
	16.30-19.30
	16.30-19.30
	09.00-12.00
	

	
	
	НП 3г. об

8 час /9чел
	
	09.00-11.00
	09.00-11.00
	09.00-11.00
	
	09.00-11.00
	

	КАРТИНГ   19Гв.Дивизии,40              
	Тогушаков Николай Анатольевич
	НП 1г. об

6 час /12чел


	09.00-11.00
	
	09.00-11.00
	
	
	14.30-16.30
	

	
	
	НП 1г. об

6час / 12чел


	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	
	
	14.30-16.30
	

	
	
	НП 2г. об

8 час /10чел


	
	09.00-11.00
	09.00-11.00
	09.00-11.00
	
	09.00-11.00
	

	
	
	НП 2г. об

8 час /11чел


	
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	
	09.00-11.00
	


